
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 
 
Про встановлення тарифів на теплову енергію  

ТОВ «УКРТЕПЛО КИЇВ» та внесення змін 

і доповнень до рішення Вороньківської  

сільської ради № 366 - 17 - VII Бориспільського 

району Київської області від 28.12.2016 року 

 

Керуючись підпунктом 2 пунктом «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, частиною четвертою, п’ятою статті 20 Закону України «Про 

теплопостачання», відповідно до оприлюдненого Державним агентством з 

енергоефективності та енергозабезпечення України 25.09.2018 року розрахунком 

середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з використанням природного газу, 

для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 

транспортування та постачання, розглянувши заяву ТОВ «УКРТЕПЛО КИЇВ» від 23.08.2018 

року № 2308/13 про встановлення тарифів на теплову енергію, на виробництво теплової 

енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії та 

додані розрахунки щодо обґрунтування відповідних тарифів Вороньківська сільська рада 

Бориспільського району Київської області в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити ТОВ «УКРТЕПЛО КИЇВ» тариф на виробництво та постачання теплової 

енергії для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого 

бюджету та інших осіб у розмірі: 

- виробництво теплової енергії - 1 817,44 грн./Гкал (одна тисяча вісімсот сімнадцять грн. 44    

  коп.) в тому числі ПДВ; 

- постачання теплової енергії - 8,53 грн./Гкал (вісім грн. 53 коп.) в тому числі ПДВ. 

 

2. Затвердити ТОВ «УКРТЕПЛО КИЇВ» тариф на теплову енергію для потреб населення у 

розмірі 1 277,68 грн./Гкал (одна тисяча двісті сімдесят сім грн. 68 коп.) з ПДВ. 

 

3. Внести зміни та доповнення до рішення Вороньківської сільської ради Бориспільського 

району Київської області від 28.12.2016 року № 366 - 17 - VII, виклавши пункт 1 в наступній 

редакції: 

     «1. Затвердити ТОВ «УКРТЕПЛО КИЇВ» тариф на теплову енергію для потреб установ 

та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету та інших осіб у 

розмірі:   2 370,88 грн./Гкал з ПДВ у тому числі: 

- тариф на виробництво теплової енергії - 1 817,44 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на постачання теплової енергії - 8,53 грн./Гкал з ПДВ; 

- тариф на транспортування теплової енергії - 544,91 грн./Гкал з ПДВ. 

 

4. Рішення вступає в дію із 01 січня 2019 року. 

 

 

 



 

 5. Вважати таким, що втратило чинність Рішення Вороньківської сільської ради 

Бориспільського району Київської області від 27 січня 2017 року № 369 - 19 - VII «Про 

затвердження тарифів на теплопостачання на території Вороньківської сільської ради для 

населення». 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії сільської 

ради з питань планування бюджету, фінансів. 

 

 

 

 

 

 
              Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 с.Вороньків 

30 листопада 2018 року 

№ 981-44-VII 



 

 

 


